Datablad /% Hoffmann Group

Garant crio
Arbetsbank, till vanster 3 utdragslador, i mitten oppen, till héger doérr och 1
utdragslada, Bambuskiva, 20x20G, Skivans langd: 2000mm

Bestdllningsdata

Ordernummer 921151 2000
GTIN 4062406262181
Artikelklass 9GG
Beskrivning

Utforande:

Arbetsbank av stabil stalkonstruktion med balk av fyrkantror. Lddhurts centralt lasbar med
stiftcylinderlds. Helt utdragbara lador med differentialutdrag och 75 kg barférmaga. Fétter med
plastglidstod, skonar golvet.

Mellandel med indraget 6ppet hus for ergonomisk sittstallning.

Ladstomme alltid ljusgra RAL 7035, pulverbelagd. Ladfronter i olika farger. Inga skarpa

kanter runt om, for optimal rengéring och utnyttjande av ytor med indelningsmaterial (lador,
cellplastinsatser, slitsade skiljelister). Infastningar for Iador i 25 mm raster.

Lassystem med cylinderlds med 5 tillhdllare, modular [ascylinder. Lassystemanpassad.
Beldggning:

Utdragsladans fronthojd (vanster) mm: 125, 200, 300

Utdragsladans fronthojd (hoger) mm: 125

Dorrhojd (hoger) mm: 475

Specialtillbehor:

Kompletterande tillbehor, t.ex. manuell héjdjustering, hjul, sidinkladnad etc. finns under GridLine
enskilda komponenter i grupp 92.

Lackering:

Stomme och ladstomme ljusgra RAL 7035, ladfronter och dorr antracit RAL 7016,
pulverbelagda. Utdragsladans stomme gar inte att konfigurera, alltid ljusgra RAL 7035.

Teknisk beskrivning

dorrhojd (hoger) 375 mm
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vikt

arbetsskiva (tjocklek)
underredets djup
underredets bredd

Serie

ladornas effektiva djup i G
hojd

ladhurts effektiv hojd
lddornas effektiva bredd i G

Barformdga arbetsbank/bord — maximal jamnt férdelad

last (pa tra)

Ladornas effektiva ytai G
Arbetsskiva (djup)

lddornas effektiva djup
ladornas effektiva bredd
arbetsskiva langd
Konstruktionsutférande
Materialtjocklek

arbetsbank hojd

Barformdaga lada/utdragshylla
plattans tjocklek

Ladutdrag (delvis/helt utdragbar)
Dorréppningsvinkel

Cylinderlas
Fargval

Produktnamnsattribut

Produktslag

153 kg
50 mm
700 mm
1900 mm
Ready-to-go
20
950 mm
625 mm
20

800 kg

20x20
750 mm
500 mm
500 mm
2000 mm
Stalrorskonstruktion
1T mm
950 mm
75 kg
50 mm
100 %
180 grad

modular lascylinder

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018,5012,5011, 5005, 3003
20x20G
Arbetsbank
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Tillbehor

Lascylinder med 2 nycklar L&snummer Ho (3-siffrigt) 003 950050 003
Skjuthandtag till GridLine Typ KO12 914226 KO12
Lada ladans fronth6jd 200 mm 927800 200
Lada ladans fronthojd 300 mm 927800 300
Lada ladans fronthdjd 125 mm 927800 125
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